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			      	   Koszalin, dnia 09.08.2024 r. 
             
         Do Wykonawców biorących udział  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Przedsiębiorstwo Gospodarki  Komunalnej Sp. z o. o. w Koszalinie 
ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, 
o szacunkowej wartości poniżej 221 000 euro na zasadach określonych w ustawie 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.),    zwanej dalej Ustawą PZP ,na podstawie wymagań zawartych  w art. 275 pkt 1 w/w ustawy 
pn: „Dostawa bloczków betonowych zbrojonych z wpustami (zamkami) o wymiarach :600x600
x600 [mm] (dł./wys./szer.) – 200 szt., 1200x600x600 [mm] (dł./wys./szer.) – 3700 szt.”  
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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1 
oraz MODYFIKACJE 1 .
Zamawiający działając w oparciu  o art. 284 Ustawy PZP ( Dz.U. 2023, poz. 1605 
z późn.zm.) udziela odpowiedzi do zadanych pytań oraz na podstawie  art. 286 Ustawy  PZP 
( Dz.U. 2023, poz. 1605 z późn.zm.)  zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia::
1. Czy Zamawiający przewiduje zmianę wielkości elementów z 1200x600x600 na 1800x600x600 
( z 12 wypustami) co z pewnością poprawi stabilność ściany ułożonej z bloków z uwagi na wysokość ściany ?
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Prosimy o doprecyzowanie sformułowania zapisu "bloczki betonowe zbrojone" - w przypadku gdy bloki muszą posiadać zbrojenie prosimy o przesłanie projektów zbrojenia?
[bookmark: _Hlk168551282]ODPOWIEDŹ: Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć bloczki z takim zbrojeniem, które pozwoli 
na bezpieczne ułożenie sześciu warstw bloczków. 

3. [bookmark: _Hlk172550797][bookmark: _Hlk174096330]Czy bloki mogą posiadać uchwyty z pręta zbrojeniowego czy powinny posiadać atestowane uchwyty i zawiesia do montażu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Rozdziału II SWZ-Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia  - "wszystkie bloczki muszą posiadać uchwyty do montażu za pomocą zawiesi"
4. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych wymiarów bloczków betonowych? ( np. bloczki 
o wymiarach 1800x600x600 [mm] (dł./wys./szer.): 12 wpustów wypukłych w rozkładzie symetrycznym na górnej powierzchni bloczka, 12 wpustów wewnętrznych w rozkładzie symetrycznym w dolnej powierzchni bloczka)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1     
Zamawiający działając w oparciu  o art. 286 ust. 1 Ustawy PZP ( Dz.U. 2023, poz. 1605 
z późn.zm.) zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia:
1. Rozdz. I  SWZ „ Instrukcja dla Wykonawców”,  punkt 15.1. Termin związania ofertą, otrzymuje brzmienie: Wykonawca zgodnie z art. 307 Ustawy PZP będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj.  do dnia 12.09.2024 roku.  Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
2. Rozdz. I  SWZ „ Instrukcja dla Wykonawców”,  punkt 16.	Sposób i termin składania i otwarcia ofert otrzymuje brzmienie: Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, 
o której mowa w pkt. 12 SWZ, do dnia 14.08.2024 r.   do godziny 08:00. Otwarcie ofert nastąpi 
w dniu 14.08.2024 r. o godzinie 08:15.
Powyższe  modyfikacje i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ wiążącą dla Wykonawcy. 
Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić powyższe  modyfikacje i wyjaśnienia podczas sporządzania ofert, 
w tym także podczas wypełniania załączników i druków.
              Zamawiający 
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